

początek strony [początek strony](#)



Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim

<http://www.oczyszczalnia.piotrkow.pl/aktualnosci/index/Dni-Otwarte-oczyszczalni-sciekow/idn:337/printpdf.html>

Aktualności

Dni Otwarte oczyszczalni ścieków

05maj

2015Aktualności



Zapraszamy na kolejne Dni Otwarte oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim zmodernizowanej w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.

Dni otwarte odbędą się w dniach 15 - 17 maja (piątek, sobota i niedziela) w godzinach od 10:00 do 16:00 w Zakładzie Oczyszczalni Ścieków przy ulicy Podole 7/9. Dojazd linią nr 8.

Zwiedzanie obiektu z przewodnikiem zaplanowano o godzinach 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00 i 15:00. Zwiedzanie trwa około 1,5 godziny. Ostatnia grupa wyrusza o godzinie 15.00.

Piotrkowska oczyszczalnia jest doskonałą bazą szkoleniową i edukacyjną dla środowisk szkolnych dającą możliwość zapoznania się z najnowszymi osiągnięciami techniki w zakresie oczyszczania ścieków, gospodarki osadowej i energetycznej. To świetna alternatywa dla lokalnych szkół na odbycie praktycznych zajęć w terenie i możliwość zdobycia wiedzy o procesie oczyszczania ścieków.

Serdecznie zapraszamy również mieszkańców Piotrkowa Trybunalskiego wraz z rodzinami. To dobra aby dowiedzieć się dlaczego Miasto podjęło decyzję o realizacji inwestycji i jakie przyniesie ona korzyści.

Oprócz zwiedzania będzie można obejrzeć wystawę „Oczyszczalnia kiedyś i dziś” oraz zminiaturyzowany schemat oczyszczalni.

INFORMACJE DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH (SZKOŁY):

W przypadku zainteresowania udziałem w Dniach Otwartych przez Szkoły proszę o kontakt z Panią Katarzyną Konecką (+48 728 974 180, katarzyna.konecka@prc.pl) do dnia 13.05.2015 r., w celu zapisania grup na dany termin i godzinę zwiedzania. Zapisy dla szkół są obowiązkowe.

[wszystkie](#)